
       PATVIRTINTA 

  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

  direktoriaus 2023 m. vasario 17 d. įsakymu

  Nr. AV-137 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

JUODUPĖS SENIŪNIJOS 2022-ŲJŲ METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. BENDROJI DALIS 

 

Juodupės seniūnija (toliau – seniūnija) yra Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

filialas, veikiantis Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu apibrėžtoje tam tikroje 

savivaldybės teritorijos dalyje. 

Seniūnija savo veiklą 2022 m. vykdė vadovaudamasi Juodupės seniūnijos seniūnaičių 

sueigos aptartu ir Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gegužės 23 d. 

įsakymu Nr. AV-547 patvirtintu metiniu veiklos planu. 

Metinis veiklos planas parengtas remiantis Rokiškio rajono savivaldybės strateginiu veiklos 

planu patvirtintu 2014 m. rugsėjo 26 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-159 

iki 2022 m., kuriame suformuluota savivaldybės misija, strateginiai tikslai, aprašytos vykdomos 

programos, siekiami rezultatai ir numatomi finansavimo šaltiniai bei žmogiškieji ištekliai joms 

įgyvendinti. 

Seniūnijos veiklą reglamentuoja veiklos nuostatai. Seniūnija savo veikloje vadovaujasi 

Lietuvos Respublikos Konstitucija, Civiliniu kodeksu, Vietos savivaldos įstatymu, kitais įstatymais, 

Vyriausybės nutarimais, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimais, mero potvarkiais, 

administracijos direktoriaus įsakymais ir kitais savivaldybės institucijų sprendimais. Veikla 

finansuojama iš savivaldybės biudžeto. Seniūnijos ir seniūno funkcijoms įgyvendinti reikalingos 

lėšos gali būti skiriamos ir iš kitų finansavimo šaltinių. 

Seniūnijoje 2022 metais patvirtinta 11,5 etato. Iš jų 2 valstybės tarnautojai, likusieji – 

dirbantys pagal darbo sutartis. 

Seniūnijos duomenų pokytis per 2022 metus: 

 

Rodiklis Mato vnt. 2021-12-31 2022-12-31 

Seniūnijos plotas ha 19200 19200 

Gyventojų skaičius  žmonės 2909 2788 

Kaimų skaičius vnt. 58 58 

Bendras seniūnijos vidaus kelių ilgis km 140 140 

Valomų šaligatvių ilgis km 5 5 

Valomų gatvių ilgis km. 17 17 

Valomų gatvių skaičius vnt. 58 58 

Veikiančių kapinių skaičius vnt. 11 11 

Neveikiančių kapinių skaičius vnt. 18 18 

Kapinių teritorijų plotas ha 12 12 

Lankytinų vietų seniūnijoje skaičius vnt. 8 8 

Kultūros paveldo objektų skaičius vnt. 3 3 

Eksploatuojamų šviestuvų skaičius vnt. 245 235 

Parkų skaičius vnt. 2 2 

Seniūnijos prižiūrimų viešųjų erdvių plotas ha 6,9 6,9 

Seniūnijos prižiūrimų gėlynų plotas ha 0,15 0,20 

Socialiai remtinų šeimų skaičius vnt. 188 195 

 

 

Juodupės seniūnijoje veiklą vykdo penkios kaimo bendruomenės: Aleknų, Didsodės, 

Juodupės, Lukštų, Onuškio.  



 2 

Seniūnijos teritorija suskirstyta į keturias seniūnaitijas: Didsodės, Juodupės, Lukštų, 

Onuškio.  

Juodupės miestelyje yra Juodupės gimnazija, ambulatorija, biblioteka, vaikų darželis, vaikų 

dienos centras. Juodupės, Didsodės,  Lukštų ir Onuškio kaimuose veikia Rokiškio rajono 

savivaldybės J. Keliuočio viešosios bibliotekos filialai.  

 

2. SENIŪNIJA ĮGYVENDINA 

 

Seniūnija, vykdydama savo veiklą, įgyvendina Rokiškio rajono savivaldybės strateginiame 

veiklos plane numatytas programas: 

Programa Nr. 1 – ,,Savivaldybės  pagrindinių funkcijų įgyvendinimas ir vykdymas“; 

Programa Nr. 2 – ,,Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimas“; 

Programa Nr. 3 – ,,Kultūros, sporto, bendruomenės, vaikų ir jaunimo gyvenimo 

aktyvinimas“; 

Programa Nr. 4 – ,,Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

gerinimas“; 

Programa Nr. 5 – ,,Rajono infrastruktūros objektų priežiūros, plėtros ir modernizavimas“. 

 

 

3. SENIŪNIJOS VEIKLOS FINANSAVIMAS 

 

1 lentelė  

 
Progr. 

Nr. 
Programos pavadinimas Lėšos iš viso 

tūkst. Eur 
Finansavimo šaltinis 

1 
Savivaldybės  pagrindinių funkcijų 

įgyvendinimas ir vykdymas 
25,535 

Savivaldybės biudžetas, 

valstybės biudžetas,  

specialiųjų programų lėšos 

2 Ugdymo kokybės ir mokymosi 

aplinkos užtikrinimas 
4,031 

Savivaldybės biudžetas 

3 Kultūros, sporto, bendruomenės, 

vaikų ir jaunimo gyvenimo 

aktyvinimas 

19,522 

Savivaldybės biudžetas, 

specialiųjų programų lėšos 

4 Socialinės paramos ir sveikatos 

apsaugos paslaugų kokybės 

gerinimas 

26,880 

Valstybės biudžetas, 

savivaldybės biudžetas 

5 Rajono infrastruktūros objektų 

priežiūros, plėtros ir modernizavimas 
31,011 

Savivaldybės biudžetas,  

specialiųjų programų lėšos 

Iš viso: 106,979  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Juodupės seniūnijos asignavimų paskirstymas 2022 metais pagal programas 
 1 diagrama  

 

 

 
 

 

 

Juodupės seniūnijos asignavimų palyginimas pagal programas per trejus metus 

Programos  

Nr. 

Programos pavadinimas Lėšos iš viso tūkst. Eur 

2020 metai 2021 metai 2022 metai 

1 
Savivaldybės  pagrindinių funkcijų 

įgyvendinimas ir vykdymas 
95,0 101,135 

 
25,535 

2 
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

užtikrinimas 6,6 9,433 

 
4,031 

3 
Kultūros, sporto, bendruomenės, vaikų ir 

jaunimo gyvenimo aktyvinimas 66,9 60,578 

 
19,522 

4 
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos 

paslaugų kokybės gerinimas 40,2 25,896 

 
26,880 

5 
Rajono infrastruktūros objektų priežiūros, 

plėtros ir modernizavimas 51,4 72,674 

 
31,011 

Iš viso: 233,2 270,716 106,979 

 

 

 

 

 

24% 

4% 

18% 
25% 

29% 

Asignavimų paskirstymas 2022 m. pagal programas 

Savivaldybės pagrindinių funkcijų įgyvendinimas ir jų vykdymas

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimas

Kultūros, sporto, bendruomenės, vaikų ir jaunimo gyvenimo aktyvinimas

Socialinės paramos ir sveikatos paslaugų kokybės gerinimas

Rajono infrastruktūros objektų priežiūros, plėtros ir modernizavimas



 4 

Juodupės seniūnijos asignavimų grafinis palyginimas pagal programas per trejus metus 
 2 diagrama  

 

 
 

 

3 lentelė 

 

2022 metų asignavimai pagal finansavimo sutartis 

Eil. 

Nr. 

Sutarties objektas Lėšos iš viso (Eur) 

1 Juodupės mstl., Rokiškio r. sav., kultūros namų ir bibliotekos 

patalpų remontui 

8000,00 

2 Juodupės mstl., Rokiškio r. sav., Juodupės seniūnijos gatvių 

apšvietimo šviestuvų atnaujinimui 

7860,00 

3 Medienos kuro pirkimui Juodupės seniūnijai 3000,00 

4 Pavojų keliančių medžių Juodupės seniūnijoje šalinimo darbams 1000,00 

5 Žolės pjovimo traktoriaus įsigijimui 8000,00 

6 Žoliapjovės ir krūmapjovės Juodupės seniūnijai įsigyjimo 2000,00 

7 Seniūnijai priklausančių pastatų einamajam remontui 4790,00 

8 Kelių su žvyro ir asfalto danga priežiūros darbams 32420,00 

9 Remonto darbų organizavimui ir medžiagų įsigijimui, vykdant 

užimtumo didinimo programą Juodupės seniūnijoje 

1030,00 

10 Naujų želdinių įsigijimui 4000,00 

11 Kelių priežiūros darbai žiemą ir kiti kelių priežiūros darbai 

Juodupės seniūnijoje 

7223,00 

12 Juodupės seniūnijos Onuškio kaimo kultūros namų ir muziejaus 

patalpų remontui 

9664,00 

13 Juodupės seniūnijos Lukštų kultūros namų dalies stogo remonto 

medžiagos ir darbai 

11500,00 

Iš viso 100487,00 

 

 

 

 

 

95 

6,6 

66,9 

40,2 
51,4 

101,135 

9,433 

60,578 

25,896 

73,674 

25,535 

4,031 

19,522 
26,88 31,011 

Savivaldybės

pagrindinių funkcijų

įgyvendinimas ir

vykdymas

Ugdymo kokybės ir

mokymosi aplinkos

užtikrinimas

Kultūros, sporto,

bendruomenės, vaikų

ir jaunimogyvenimo

aktyvinimas

Socialinės paramos ir

sveikatos apsaugos

paslaugų kokybės

gerinimas

Rajono infrastuktūros

objektų priežiūros,

plėtros ir

modernizavimas

Asignavimų palyginimas per trejus metus (EUR) 

2020 m. 2021 m. 2022 m.



 5 

Juodupės seniūnijos 2022 metų asignavimai pagal finansavimo sutartis 
 3 diagrama  

 

 

 
 

4. SENIŪNIJOS VEIKLA 2022 METAIS 

 

Programa Nr. 1 – ,,Savivaldybės  pagrindinių funkcijų įgyvendinimas ir vykdymas“. 

Įgyvendinant programą siekiama didinti veiklos efektyvumą per savivaldybės tarybos, 

mero, administracijos sprendimų, įstatymų ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų 

įgyvendinimo organizavimą ir kontroliavimą, planavimo proceso ir žmogiškųjų išteklių tobulinimą 

bei informacinių sistemų diegimą.  

Programos įgyvendinimas leidžia suderinti bendruomenės, seniūnijos, savivaldybės bei 

valstybės interesus, lemia didėjantį seniūnijos darbuotojų profesionalumą ir rezultatyvumą, 

užtikrinti savalaikį, kokybišką paslaugų teikimą bei funkcijų vykdymą. 

Programos įgyvendinimo uždaviniai ir vykdymo kriterijai: 

Užtikrinti seniūnijos darbo organizavimą 
Eil. 

Nr. 

Uždavinį 

detalizuojanti 

aiškiai apibrėžta 

veikla 

2022 

metų 

planas 

2022 

metų 
plano 

įvykdy

mas 

2022 metų rodiklio pokyčio analizė Praėjusių 

2021 metų 

plano 

įvykdymas 

1. Seniūnijos 

darbuotojų 

skaičius 

11,5 11,5 

Etatų skaičius 2022 m.  

 
11,5 

etato 

2. Parengta 

savivaldybės 

administracijos 

direktoriaus 

įsakymų projektų 

skaičius 

10 28 

Dauguma ruoštų savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymų projektų sudaro įsakymų 

projektai dėl personalo valdymo klausimų bei 

adresų suteikimo Juodupės seniūnijoje. Dalis 

sprendimų veiklos klausimais yra priimama 

centralizuotai, t.y. įsakymų projektus kai kuriais 

klausimais rengia administracijos specialistai. 

6 

3.  Parengta rajono 

tarybos 

sprendimų 

2 0 

Rajono tarybos sprendimo  projektų ataskaitiniais 

metais parengta nebuvo 

 

2 

8000 
7860 

3000 
1000 

8000 
2000 

4790 
32420 

1030 
4000 

7223 
9664 

11500 

Juodupės mstl., Rokiškio r. sav., kultūros namų ir…

Juodupės mstl., Rokiškio r. sav., Juodupės seniūnijos…

Medienos kuro pirkimui Juodupės seniūnijai

Pavojų keliančių medžių Juodupės seniūnijoje…

Žolės pjovimo traktoriaus įsigijimui

Žoliapjovės ir krūmapjovės Juodupės seniūnijai…

Seniūnijai priklausančių pastatų einamajam remontui

Kelių su žvyro ir asfalto danga priežiūros darbams

Remonto darbų organizavimui ir medžiagų įsigijimui,…

Naujų želdinių įsigijimui

Kelių priežiūros darbai žiemą ir kiti kelių priežiūros…

Juodupės seniūnijos Onuškio kaimo kultūros namų ir…

Juodupės seniūnijos Lukštų kultūros namų dalies…

2022 metų asignavimai pagal finansavimo sutartis 



 6 

projektų skaičius 

4. Priimta prašymų 

laidojimo 

pašalpai gauti 

75 54 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo per 

ataskaitinį laikotarpį į seniūniją besikreipiančių 

asmenų su šios rūšies prašymais skaičiaus. 

55 

5. Išduota leidimų 

laidoti seniūnijos 

teritorijoje 

esančiose 

kapinėse 

75 72 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo per 

ataskaitinį laikotarpį į seniūniją besikreipiančių 

asmenų, prašančių leidimų laidoti, išdavimo 

skaičiaus. 

66 

6. Atlikta notarinių 

veiksmų 150 166 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo per 

ataskaitinį laikotarpį į seniūniją besikreipiančių 

asmenų, dėl notarinių veiksmų, skaičiaus. 

163 

7. Organizuota ir 

atlikta viešųjų 

pirkimų 

15 13 

Dauguma prekių ir paslaugų perkama pagal 

savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo, investicijų ir viešųjų pirkimų atliktus 

centralizuotus viešuosius pirkimus. Atskiri viešieji 

pirkimai seniūnijos inicijuojami ir pirkimų 

organizatoriaus atliekami tik tais atvejais, kai 

perkama konkreti prekė ar paslauga reikalinga 

konkretiems darbams atlikti ir seniūnijos 

funkcijoms vykdyti. 

18 

8. Parengta darbo 

sutarčių dėl 

viešųjų darbų 

atlikimo 
10 9 

Vykdant užimtumo didinimo programą nuolat 

bendradarbiaujama su Užimtumo tarnybos  

Rokiškio padaliniu. Pagal užimtumo tarnybos 

rekomendacijas ir kriterijus su seniūnijos 

gyventojais sudaromos terminuotos darbo sutartys 

dėl viešųjų darbų atlikimo. 

8 

9. Išduota šeimos 

sudėtį ar kitokią 

faktinę padėtį 

patvirtinančių 

pažymų 

600 927 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo per 

ataskaitinį laikotarpį į seniūniją besikreipiančių 

asmenų su prašymais išduoti šeimos sudėtį ar 

kitokią faktinę padėtį patvirtinančią pažymą 

skaičiaus. 

575 

10. Išduota 

charakteristikų 
20 11 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo per 

ataskaitinį laikotarpį į seniūniją besikreipiančių 

asmenų ar institucijų, su prašymais išduoti asmenį 

charakterizuojančias pažymas, skaičiaus. 

10 

11. Priimta ir 

išnagrinėta 

gyventojų 

skundų, prašymų, 

pranešimų 

20 19 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo per 

ataskaitinį laikotarpį į seniūniją besikreipiančių 

gyventojų su įvairaus pobūdžio skundais, 

prašymais ar pranešimais, skaičiaus. 

Žodiniai gyventojų skundai, prašymai ar 

pranešimai į registrą netraukiami, jie sprendžiami 

bendraujant su gyventojais. 

40 

12. Išduota leidimų 

saugotiniems 

želdiniams 

augantiems ne 

miško žemėje,  

kirsti 

10 6 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo per 

ataskaitinį laikotarpį į seniūniją besikreipiančių 

gyventojų ar organizacijų su prašymais išduoti 

leidimą kirsti saugotinus medžius skaičiaus. 

Leidimai išduodami tik išnagrinėjus prašymus, bei 

įvertinus planuojamų kirsti medžių faktinę būklę 

vietoje. 

4 

13. Atspausdinta, 

skenuota, 

kopijuota, 

registruota 

seniūnijos vidaus 

siunčiamų ir 

gaunamų raštų 

500 388 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo per 

ataskaitinį laikotarpį gautų, skenuotų, kopijuotų, 

registruotų siunčiamų bei gaunamų raštų ir 

dokumentų. 587 



 7 

Tinkamai įgyvendinti perduotas valstybės funkcijas 

1. Gyvenamąją vietą 

deklaravusių 

asmenų skaičius 

seniūnijos 

teritorijoje 
2900 2788 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso, nuo 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje seniūnijos 

teritorijoje gyvenamąją vietą deklaravusių asmenų 

skaičiaus pagal Gyvenamosios vietos deklaravimo 

informacinės sistemos duomenis. 

Gyventojų skaičiaus mažėjimą lemia senstanti 

visuomenė, mažas atvykstančiųjų gyventi į 

seniūnijos teritoriją skaičius bei didelis 

išvykstančiųjų gyventi kitur ar į užsienį gyventojų 

skaičius.  

2909 

2. Užpildyta 

deklaracijų 

asmeniui pakeitus 

gyvenamąją vietą 

Lietuvos 

Respublikoje arba 

atvykus į 

Lietuvos 

Respubliką  
230 275 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo per 

ataskaitinį laikotarpį į seniūniją besikreipiančių 

asmenų su prašymais deklaruoti gyvenamąją vietą 

seniūnijos teritorijoje skaičiaus.  

Gyventojai turi galimybę deklaruoti gyvenamąją 

vietą elektroninėmis priemonėmis, todėl tikslus 

deklaravusių gyvenamąją vietą seniūnijos 

teritorijoje gyventojų skaičius nustatomas tik 

pagal gyventojų skaičiaus pokytį, pagal 

Gyvenamosios vietos deklaravimo informacinės 

sistemos duomenis, per tam tikrą laikotarpį. 

Taip pat, gyventojui pakeitus deklaruotą 

gyvenamąją vietą Lietuvos teritorijoje (deklaravus 

gyvenamąją vietą kitoje rajono seniūnijoje ar 

savivaldybėje) seniūnija nėra informuojama. 

Tikslus gyventojų pokytis nustatomas remiantis 

Gyvenamosios vietos deklaravimo informacinės 

sistemos duomenimis, per tam tikrą laikotarpį. 

183 

3. Užpildyta 

išvykimo iš LR 

ilgiau nei 6 mėn. 

laikotarpiui, 

deklaracijų 

(išvyko į užsienį) 

20 51 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo per 

ataskaitinį laikotarpį į seniūniją besikreipiančių 

asmenų, su prašymais deklaruoti išvykimą iš LR 

ilgesniam nei 6 mėn. laikotarpiui, skaičiaus. 

 

29 

4. Priimta 

sprendimų dėl 

gyvenamosios 

vietos 

deklaravimo 

duomenų 

panaikinimo ar 

keitimo 

25 23 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo per 

ataskaitinį laikotarpį į seniūniją besikreipiančių 

gyventojų, su prašymais priimti sprendimą dėl 

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų 

panaikinimo ar keitimo.  

 

17 

5. Išduota pažymų 

apie deklaruotą 

gyvenamąją vietą 100 82 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo per 

ataskaitinį laikotarpį į seniūniją besikreipiančių 

gyventojų, su prašymais išduoti pažymą apie 

deklaruotą gyvenamąją vietą, skaičiaus. 

 

136 

6. Informacijos apie 

nuosavybės teise 

priklausančioje 

gyvenamojoje 

patalpoje 

gyvenamąją vietą 

deklaravusius 

asmenis 

suteikimas 

20 3 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo per 

ataskaitinį laikotarpį į seniūniją besikreipiančių 

gyventojų, su prašymais išduoti pažymą apie 

nuosavybės teise priklausančioje gyvenamojoje 

patalpoje gyvenamąją vietą deklaravusius 

asmenis, skaičiaus. 

 

 

13 



 8 

7. Užpildyta ir 

priimta žemės 

valdų savininkų 

paraiškų 

tiesioginėms 

išmokoms gauti 

250 288 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo per  

ataskaitinį laikotarpį į seniūniją besikreipiančių 

žemės valdų savininkų prašymų tiesioginėms 

išmokoms gauti. 

 

294 

8. Užpildyta ir 

priimta prašymų 

atnaujinti žemės 

valdos 

registracijos 

duomenis 

250 396 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo per  

ataskaitinį laikotarpį į seniūniją besikreipiančių 

žemės valdų savininkų prašymų atnaujinti žemės 

ūkio valdas.  

Besikreipiančių žemės valdų savininkų dėl šios 

rūšies paslaugos priklauso nuo gautų žemės valdų 

savininkų paraiškų tiesioginėms išmokoms gauti. 

404 

9. Gauti žemės ūkio 

valdų savininkų 

prašymai dėl 

melioruojamų 

laukų, gamtinių 

sąlygų ar gyvūnų 

padarytos žalos 

įvertinimu, kitais 

klausimais 

susijusiais su 

žemės ūkio veikla 

10 5 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo per 

ataskaitinį laikotarpį į seniūniją besikreipiančių 

žemės ūkio valdų savininkų prašymų.  

3 

Efektyvinti seniūnijos veiklos organizavimą ir funkcijų įgyvendinimą 

1. Darbuotojų mokymai, kvalifikacijos tobulinimas 

 Darbuotojų 

dalyvavusių 

mokymuose 

skaičius 

8 9 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo skiriamų 

lėšų mokymams, mokymų organizavimo, 

organizuojamų mokymų pobūdžio bei poreikio. 
8 

2. Supažindinta 

darbuotojų su 

darbų saugos 

instrukcijomis  

reikalavimais 

450 622 

Su darbų saugos instrukcijomis, reikalavimais 

supažindinami darbuotojai dirbantys pagal 

užimtumo didinimo programą, atliekantys 

visuomenei naudingus darbus ir nemokamus 

viešuosius darbus. 

662 

 

 

                                                    Šiai programai įgyvendinti priskiriamos savarankiškos  bei valstybės deleguotos funkcijos. 

Daugumą, 2022 metų veiklos plane numatytų programos uždavinių įgyvendinimo kriterijų, 

planuotus rodiklius seniūnija įgyvendino, programai skirtus asignavimus panaudojo tinkamai ir 

racionaliai juos paskirstydama. 

 Deklaruotų Juodupės seniūnijoje gyventojų skaičiaus pokytis per 5 metus pateikiamas 4 

diagramoje. Deklaruotų gyventojų 2022 m. mažėjo. 

                         Juodupės seniūnijos deklaruotų gyventojų pokytis per 5 metus 

                                                                                                                         4 diagrama 

 2018 m. 2019 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m.

3075 
3015 

2954 2909 
2788 

Deklaruoti gyventojai 



 9 

                Deklaruotų gyventojų  pasiskirstymas pagal amžiaus grupes 2022 metais Juodupės 

seniūnijoje 5 diagramoje. 
5 diagrama 

 

 
 

 

 

 

              Juodupės seniūnijos teritorijoje 2022 metais deklaruoti    naujagimiai. Praėjusių 5 metų 

duomenys pateikiami 6 diagramoje. 

Seniūnijos teritorijoje deklaruoti naujagimiai (5 metų duomenys) 
                                                                                                                                                           6 diagrama 

 
 
 

 

               Juodupės seniūnijos teritorijoje per 2022 m. išduoti 72 leidimai laidoti. Praėjusių 5 metų 

duomenys pateikiami 7 diagramoje. 

Išduota leidimų laidoti Juodupės seniūnijoje (5 metų duomenys) 

                                                                                                                                             7 diagrama 

 

137 
223 

43 

195 

640 

876 

564 

110 

iki 7 metų 7-16 metų 16-18 metų 18-25 metų 25-45 metų 45-65 metų 65-85 metų nuo 85 metų

Deklaruoti gyventojai pagal amžiaus grupes 

14 
8 

3 

13 
6 

9 
13 

4 

11 

11 

2018 m. 2019m. 2020 m. 2021 m. 2022 m.

Deklaruoti naujagimiai  

Berniukai Mergaitės

60 
74 67 66 72 

2018 m. 2019 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m.

Išduoti leidimai laidoti  



 10 

 

Programa Nr. 2 – ,,Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimas“. 

Įgyvendinant programą siekiama prisidėti prie ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

gerinimo. Ugdymo kokybė priklauso ne tik nuo ugdymo turinio perteikimo kokybės, bet ir nuo 

sąlygų, kuriose mokosi ir lavinasi mokiniai, užtikrinamas jų atvykimas į ugdymo įstaigas. 

Programos įgyvendinimas leidžia formuoti vaikų ugdymui palankią aplinką seniūnijos 

teritorijoje, ugdymo paslaugų kokybės ir prieinamumo augimą, sudaryti vienodas sąlygas visiems 

seniūnijos mokyklinio amžiaus moksleiviams dalyvauti ugdymo procese (ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio, vidurinio ir neformaliojo ugdymo), užtikrinti glaudų 

bendradarbiavimą su ugdymo įstaigomis. 

Programos įgyvendinimo uždaviniai ir vykdymo kriterijai: 

 
Formuoti vaiko ugdymui palankią aplinką 

Eil. 

Nr. 

Uždavinį 

detalizuojanti 

aiškiai apibrėžta 

veikla 

2022 

metų 

planas 

2022 

metų 
plano 

įvykdy

mas 

2022 metų rodiklio pokyčio analizė Praėjusių 

2021 metų 

plano 

įvykdymas 

1. Organizuotas ir 

vykdytas 

moksleivių 

pavėžėjimas į ar 

iš ugdymo 

įstaigas 

15 14 

Moksleiviai pavėžėjami iki ugdymo įstaigos ar 

tarpinės stotelės bei parvežami atgal iki namų 

pasibaigus ugdymo laikui.  
15 

2. Organizuotų 

susitikimų, 

renginių ar 

pasitarimų 

skaičius su 

ugdymo įtaigų 

bendruomenėmis 

4 6 

Siekiant užtikrinti glaudų bendradarbiavimą su 

ugdymo įstaigomis, dalyvaujama susitikimuose su 

ugdymo įstaigų bendruomenėmis bei dalyvaujama 

jų rengiamuose renginiuose. 4 

               

              Programa Nr. 3 – ,,Kultūros, sporto, bendruomenės, vaikų ir jaunimo gyvenimo 

aktyvinimas“. 

Programos įgyvendinimu siekiama skatinti kultūrines tradicijas, kaupti ir saugoti etnines, 

materialines ir dvasines vertybes, tinkamai organizuoti kultūros veiklą, kelti kultūros paslaugų 

kokybę ir prieinamumą seniūnijos gyventojams, viešinti informaciją apie seniūnijos lankytinas 

vietas ir objektus. Taip pat remiamos gyventojų iniciatyvos, skatinami bendruomenių organizuojami 

kultūriniai, socialiniai, sportiniai ir kitokie projektai bei renginiai. Skatinamas seniūnijos gyventojų 

įsitraukimas į savarankiškas ir organizuotas kultūros ir sporto veiklas, sudaromos sąlygos vaikų, 

paauglių, jaunimo, suaugusių bei neįgaliųjų užimtumo bei fizinio pasirengimo gerinimui. 

Remiamos gyventojų iniciatyvos dalyvauti rajoniniuose, tarprajoniniuose ar respublikiniuose 

renginiuose. 

Programos įgyvendinimas leidžia efektyviai organizuoti kultūros veiklą, skatinti gyventojų 

įsitraukimą į savarankiškas kultūros ir sporto veiklas, remti gyventojų, bendruomenių, visuomeninių 

organizacijų iniciatyvas rengti renginius ar projektus. 

Programos įgyvendinimo uždaviniai ir vykdymo kriterijai: 

 
Didinti kultūrinės aplinkos ir paslaugų kokybę bei prieinamumą, vykdyti turizmo informacijos sklaidą 

Eil. 

Nr. 

Uždavinį 

detalizuojanti 

aiškiai apibrėžta 

veikla 

2022 

metų 

planas 

2022 

metų 
plano 

įvykdy

mas 

2022 metų rodiklio pokyčio analizė Praėjusių 

2021 metų 

plano 

įvykdymas 



 11 

1. 

 

 

Organizuota 

kultūros renginių 

(Rokiškio 

kultūros centro 

rajono padalinys 

Juodupėje) 

 

 

15 16 

2022 metais Juodupės kultūros centre vyko 

koncertai, spektakliai, parodos, šventės, 

teatrinė edukacija. Suorganizuota Rokiškio 

rajono kaimo kapelų šventė – varžytuvės 

,,Aidai“. Didelio susidomėjimo sulaukė 

Rokiškio jaunimo projektas „Jaunimas šoka“, 

rodyti spektakliai: „Kur dingo Elizabet“, 

„Daukantas“. Skambiomis dainomis 

paminėtas kapelos „Juodupėlą“ kūrybinės 

veiklos 20-metis. Vyko Rokiškio rajono meno 

mėgėjų kolektyvų festivalis „Vasaronės“. 
 

12 

2. Bendruomenių ar 

kitų 

visuomeninių 

organizacijų 

iniciatyva 

organizuota 

kultūrinių 

renginių 

seniūnijos 

teritorijoje 

5 6 

Juodupės seniūnija, Rokiškio rajono kultūros 

centro padalinys Juodupėje, ir Juodupės miestelio 

bendruomenė telkė vietos gyventojus įvairioms 

veikloms ir iniciatyvoms: kovo 11 dienos 

važiuotynės (šventinis važiavimas) „Už laisvę“, 

 „Kaziuko mugė“, „Rasų“ šventė, bendruomenės 

salėje gyventojai buvo pakviesti į Vytauto 

Lazausko tapybos darbų parodą bei Juzefos 

Čeičytės 100 metų gimimo proga tapybos darbų 

parodą, gyventojai džiaugėsi tradicine Antaninių 

švente, kuri vyko kartu su slalomo varžybomis. 

2022 metus vainikavo Eglės įžiebimo šventė ir 

„Rojaus obuoliukų“ nominacijų teikimas. 

5 

3. Dalyvauta rajono 

ar kitų seniūnijų 

organizuotuose 

kultūriniuose 

renginiuose 

(Rokiškio 

kultūros centro 

rajono padalinys 

Juodupėje) 

5 9 

Meno kolektyvai koncertavo Kamajuose, 

Panemunėlyje, Kriaunose, Lailūnuose, Lukštuose, 

Trakiškyje, Panevėžio r., Nemunėlio miestelyje, 

Radviliškyje, Biržų r., Šepetoje Kupiškio r. 

6 

4. Dalyvauta 

respublikiniuose 

kultūriniuose 

renginiuose 

(Rokiškio 

kultūros centro 

rajono padalinys 

Juodupėje) 

1 2 

Dalyvauta kapelų šventėje „Griežia armonika 

vakarą tylų", Noriūnuose, Kupiškio rajone 

dalyvavo kapela "Vyžuonta" bei duetų, tercetų 

konkurse „Skambėk, Obelija", Obeliuose, 

Rokiškio r., dalyvavo moterų vokalinis ansamblis. 

 

1 

5. Dalyvauta 

regioniniuose 

kultūriniuose 

renginiuose 

(Rokiškio 

kultūros centro 

rajono padalinys 

Juodupėje) 

2 0 

Regioniniuose kultūros renginiuose nedalyvauta. 

2 

6. Organizuota 

bibliotekų veikla 

 70 81 

Juodupės miestelio biblioteka    

 2022-ieji  metai buvo paskelbti Ievos 

Simonaitytės, Jono Meko, Pranciškaus Skorinos, 

Lietuvos Valstybės konstitucijos metais. Paminėti 

rašytojų jubiliejai bei valstybinių švenčių dienos.  

76 



 12 

Smagu, kad metai buvo ramesni COVID – 19 

atžvilgiu. Nuo vasario 5 d. nebereikėjo galimybių 

paso, tai paskatino lankytojus dažniau naudotis 

bibliotekos paslaugomis. Sušvelnėjus karantino 

sąlygom, organizuoti edukaciniai užsiėmimai, 

kompiuterinio raštingumo mokymai. Pravestas 81 

renginys, iš jų 55 vaizdiniai renginiai. 

Suruoštos parodos rašytojų jubiliejams bei 

valstybinėms šventėms: 

„Taip skambėjo Laisvė...“ Sausio 13; 

,,Gimtojo krašto metraštininkė“ Ievai Simonaitytei 

– 125; „Ji tik viena“ Vasario 16-oji Lietuvos 

valstybės atkūrimo diena; „Tautos šauklys“ 

Bernardui Brazdžioniui – 115; „Lietuva – mūsų 

žemė“ Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 

diena; „Ir šviečia kaip žvaigždės, lietuviškos 

raidės...“ Knygnešio diena; „Knyga palietusi 

sielą...“. Pasaulinė knygos diena; „Viskas praeina“ 

J. Avyžiui -100; „Tėti, pasek man pasaką“ 

Vytautui V. Landsbergiui – 60; „Viltis išlieka 

amžiams“ Gedulo ir vilties diena; „Pasauliu 

netikiu, o pasaka tikiu“ Kaziui Sajai – 90; 

„Lietuva, Lietuva, Lietuva...“ Lietuvos valstybės 

diena; „Gyvenimas yra eilėraščiuose“ Juditai 

Vaičiūnaitei – 85; „Istorinių nuotykinių romanų 

karalius“ Aleksandrui Diuma – 220; 

„Skaitomiausia ispanų autorė“  Izabelei Aliendei – 

80; „Laisvės ir vienybės kelias“ Baltijos kelias; 

,,Stebuklingi ,,arkitekto“ atradimai“ Lionginui 

Šepkai – 115; ,,Odė seserystei ir bajoriškosios 

dvaro kultūros atspindžiai“ Lazdynų Pelėdai – 

155; ,,Romantizmo poetas“ Juozui Mačiuliui – 

Maironiui – 160; ,,Amerikietiškojo avangardo 

kino krikštatėvis“ Jonui Mekui – 100; ,,Istorinių 

romanų kūrėjas“. Jonui Užurkai – 75. 

Pravesti edukaciniai užsiėmimai : 

,,Velykinės puošmenos“, ,,Rid rid rid margi 

margučiai...“, ,,Drugelių medis“ (2 užsiėmimai), 

,,Karpinių ažūrai. Iškeltinis karpinys“, ,,Po angelo 

sparnu“ (2 užsiėmimai), ,,Fraktalas. Kas tai?“ 

 Pravesti mokymai: ,,Anglų kalbos 

pradžiamokslis“. 

Skaitytojai ir bendruomenės nariai mokyti 

kompiuterinio raštingumo. Surengta daug 

juodupiečių, kraštiečių bei tautodailininkų 

kūrybinių darbų parodų. Darbų parodos buvo 

talpinamos bibliotekos „Facebook“ puslapyje, VB 

svetainėje. 

2022 m. bendradarbiauta su Juodupės miestelio 

bendruomene, seniūnija, gimnazija, kultūros 

centru, vaikų dienos centru „Vyžuonėlis“, vaikų 

darželiu, kitomis rajono bibliotekomis. 

Per 2022 metus apsilankymų skaičius viso: 7794 

(2021 m. 8473), suaugusių 6159 (2021 m. 6032), 

vaikų 1635 (2021 m. 2441). Su renginių, interneto 

ir bevielio ryšio lankymu, prie bendro 

apsilankymų skaičiaus prisideda: 5557 ir bendras 



 13 

apsilankymų skaičius 13351, vaikų 5255.  

 

7. Žiniasklaidoje, 

internetiniuose 

puslapiuose ar 

socialiniuose 

tinkluose viešinta 

informacija apie 

seniūnijos 

lankytinas vietas 

ir objektus 

6 9 

Informacija skelbiama Rokiškio rajono 

savivaldybės svetainėje, rajono laikraščiuose 

„Gimtasis Rokiškis“, „Rokiškio sirena“, Rokiškio 

KC rajono padalinio Juodupėje „Facebook“ 

paskyroje, Juodupės miestelio bendruomenės 

„Facebook“ paskyroje.  

 

8 

Skatinti kūno kultūros ir sporto plėtrą bei gyventojų fizinį aktyvumą. 

1. Organizuota 

sporto renginių 

seniūnijos 

teritorijoje 

4 2 

Juodupės seniūnijoje organizuoti sporto renginiai: 

krepšinio turnyras 3x3, futbolo varžybos. 

Juodupės sporto salę, įrengtą kultūros namų 

patalpose, lanko apie dvidešimt penkis, pastoviai 

sportuojančius, asmenis (įvairaus amžiaus). 

Juodupės miestelyje buvo išlieta ledo aikštelė, 

kurioje galima nemokamai mėgautis žiemos 

pramogomis. 

 

2 

2. Bendruomenių ar 

kitų 

visuomeninių 

organizacijų 

iniciatyva 

organizuota 

sporto renginių 

seniūnijos 

teritorijoje 

3 3 

Juodupės mietelyje ir aplinkiniuose kaimuose 

buvo organizuoti renginiai: „Mini ralis“; 

automobilių slalomas „Atrask Juodupę – 2022“; 

Lietuvos mini ralio čempionatas, 2 etapas; 

Lietuvos automobilių ralio sprinto čempionatas, 2 

etapas. 

 

1 

3. Dalyvauta rajono 

ar kitų seniūnijų 

organizuotuose 

sportiniuose 

renginiuose 

2 12 

Juodupės ledo ritulio komanda „Juodupė“ 

dalyvavo Aukštaitijos atviros ledo ritulio lygos 

varžybose, kuriose sužaidė dvylika varžybų ir 

iškovojo antrą vietą. 

0 

4. Dalyvauta 

respublikiniuose 

sportiniuose 

renginiuose 

1 1 

Trys juodupiečiai atstovauja ledo ritulio komandai 

„Vasaknos“, kuri dalyvauja varžybose Latvijoje. 
0 

Rengti, vykdyti bei remti vietos bendruomenių ir kitų visuomeninių organizacijų planuojamus rengti ar 

vykdomus kultūrinių bei sportinių renginių projektus seniūnijos teritorijoje. 

1. Bendruomenių ar 

kitų 

visuomeninių 

organizacijų 

iniciatyva 

seniūnijos 

teritorijoje 

parengti ar 

vykdomi 

kultūrinių bei 

sportinių renginių 

projektai 

0 1 

Juodupės miestelio bendruomenė parengė projektą 

tradicinės „Antaninių“ šventės organizavimui, 

kuri į miestelį pritraukia būrį svečių. 

2 

 

 

 



 14 

 

Programa Nr. 4 – ,,Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

gerinimas“. 

Šios programos įgyvendinimu siekiama sudaryti sąlygas asmeniui (šeimai) ugdyti ar stiprinti 

gebėjimus ir galimybes savarankiškai spręsti savo socialines problemas, palaikyti socialinius ryšius 

su visuomene, taip pat padedama įveikti socialinę atskirtį. Siekiant užtikrinti socialiai pažeidžiamų 

grupių pakankamą pragyvenimo lygį, kreipiamasi į Rokiškio rajono savivalybės administracijos 

Socialinės paramos ir sveikatos skyrių dėl valstybės socialinės išmokos, šeimoms ir vieniems 

gyvenantiems asmenims, negalintiems savarankiškai apsirūpinti pakankamomis pragyvenimui 

lėšomis, socialinės pašalpos, vienkartinės pašalpos, socialinė paramos mokiniams ar kt.,  skyrimo ir 

(ar) kompensacijos už svarbiausias komunalines paslaugas. Sprendžiamas klausimas dėl senyvo 

amžiaus ar neįgaliems asmenims socialinės globos paslaugos globos įstaigose teikimo. Vykdoma 

programa siekiama sudaryti galimybes įvairioms gyventojų socialinėms grupėms integruotis į 

visuomenę, nežeminant žmogiškojo orumo, užtikrinti normalias gyvenimo sąlygas. 

Programos įgyvendinimas leidžia užtikrinti socialiai pažeidžiamų grupių pakankamą 

pragyvenimo lygį, sudaromos sąlygos asmeniui (šeimai) ugdyti ar stiprinti gebėjimus ir galimybes 

savarankiškai spręsti savo socialines problemas, palaikyti socialinius ryšius su visuomene, taip pat 

padėti įveikti socialinę atskirtį. 

          Programos įgyvendinimo uždaviniai ir vykdymo kriterijai: 
 

Organizuoti ir užtikrinti socialinės paramos politiką, teikiant piniginę socialinę paramą. 
Eil. 

Nr. 

Uždavinį 

detalizuojanti 

aiškiai apibrėžta 

veikla 

2022 

metų 

planas 

2022 

metų 
plano 

įvykdy

mas 

2022 metų rodiklio pokyčio analizė Praėjusių 

2021 metų 

plano 

įvykdymas 

1. Priimta prašymų 

būsto šildymo 

išlaidų, karšto ir 

geriamojo 

vandens išlaidų 

kompensacijoms 

gauti 

600 835 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo per 

ataskaitinį laikotarpį į seniūniją besikreipiančių 

asmenų, su prašymais skirti būsto šildymo išlaidų, 

karšto ir geriamojo vandens išlaidų 

kompensacijoms gauti.  

652 

2. Priimta prašymų 

kieto kuro 

kompensacijoms 
50 406 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo per 

ataskaitinį laikotarpį į seniūniją besikreipiančių 

asmenų, su prašymais skirti kompensaciją už 

įsigytą kietą kurą patalpų šildymui. 

45 

3. Priimta prašymų 

vienkartinei 

piniginei pašalpai 

gauti 

80 134 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo per 

ataskaitinį laikotarpį į seniūniją besikreipiančių 

asmenų, su prašymais skirti vienkartinei piniginei 

pašalpai. 

89 

4. Priimta prašymų 

socialinei 

paramai 

mokiniams gauti 

80 85 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo per 

ataskaitinį laikotarpį į seniūniją besikreipiančių 

asmenų, su prašymais skirti socialinę paramą 

mokiniams gauti. 

88 

5. Priimta prašymų 

vaiko išmokai 

gauti 
70 72 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo per 

ataskaitinį laikotarpį į seniūniją besikreipiančių 

asmenų, su prašymais vaiko išmokai gauti. 

 

85 

6. Sušaukti 

seniūnijos 

socialinės 

paramos 

komisijos 

posėdžiai  

3 5 

Veiklos vertinimo rodiklis priklauso nuo per 

ataskaitinį laikotarpį į seniūniją besikreipiančių 

asmenų, su prašymais skirti kompensaciją būsto 

šildymo išlaidoms, karšto ir geriamojo vandens 

išlaidų kompensacijoms bei socialinei pašalpai 

išimties tvarka gauti. 

3 



 15 

Didinti socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą, mažinti socialinę atskirtį 

1. Priimta prašymų 

iš šeimų, 

pageidaujančių 

gauti paramą 

maisto produktais 

700 773 

Veiklos rodiklis priklauso nuo asmenų, kuriems 

pagal nustatytus kriterijus priklauso gauti paramą, 

besikreipiančių į seniūniją dėl paramos maisto 

produktais gavimo skaičiaus. 

 

773 

2. Sutvarkyti 

reikiami 

dokumentai ir 

aprūpinta 

neįgaliųjų 

kompensacine 

technika 

20 27 

Veiklos rodiklis priklauso nuo gyventojų 

besikreipiančių su prašymu aprūpinti neįgaliųjų 

kompensacine technika skaičiaus. 

15 

 

Programa Nr. 5 – ,,Rajono infrastruktūros objektų priežiūra, plėtra ir modernizavimas“. 

Šios programos įgyvendinimu siekiama gerinti seniūnijos teritorijoje esančių viešųjų erdvių 

ir objektų būklę, vykdyti teritorijų tvarkymą, formuoti pilnavertę, sveiką ir harmoningą 

gyvenamąją, darbo ir poilsio aplinką, vykdyti kelių (gatvių) modernizavimo ir priežiūros darbus, 

didinti eismo saugumą. 

Programos įgyvendinimas leidžia skatinant užimtumą, gerinti gyvenamąją aplinką, 

kompleksiškai modernizuoti, tvarkyti ir plėtoti kaimo gyvenamųjų vietovių bei viešųjų erdvių 

infrastruktūrą, modernizuoti ir gerinti Rokiškio rajono savivaldybei priklausančių, seniūnijos 

teritorijoje esančių, pastatų būklę, tinkamai prižiūrėti bei modernizuoti viešąją, seniūnijos 

teritorijoje esančią, susisiekimo infrastruktūrą. 

            Programos įgyvendinimo uždaviniai ir vykdymo kriterijai: 
 

Palaikyti esamą ar modernizuoti ir gerinti Rokiškio rajono savivaldybei priklausančių, seniūnijos teritorijoje 

esančių, pastatų būklę 
Eil. 

Nr. 

Uždavinį 

detalizuojanti 

aiškiai apibrėžta 

veikla 

2022 

metų 

planas 

2022 

metų 

plano 

įvykdym

as 

2022 metų rodiklio pokyčio analizė Praėjusių 

2021 

metų plano 

įvykdymas 

1. Socialinių būstų 

skaičius 

2 2 

Seniūnijoje apskaitoje liko vienas apgyvendintas 

socialinis būstas. Su kito socialinio būsto 

nuomininkais nuomos sutartis nutraukta. Šis 

socialinis būstas neapgyvendintas, siūlomas 

pripažinti netinkamu naudoti  ir pateikti 

privatizavimui. 

2 

2. Savivaldybei 

priklausančių 

pastatų skaičius 6 6 

Seniūnijos teritorijoje yra 6 savivaldybei 

priklausantys pastatai, kuriuos seniūnija nuolat 

prižiūri, remontuoja, rūpinasi jų technine 

priežiūra. Atliktas dalies Lukštų kultūros namų 

stogo remontas, pakeisti lietvamzdžiai.  

6 

3. Savivaldybei 

priklausančių 

pastatų plotas 

6979,20 

m² 

6979,20

m² 

Veiklos rodiklis priklauso nuo seniūnijos 

teritorijoje esančių savivaldybei priklausančių 

pastatų ploto. 

6979,20 m² 

Palaikyti esamą ar modernizuoti ir gerinti seniūnijos teritorijoje esančių viešųjų erdvių infostruktūros būklę 

1. Prižiūrimų 

viešųjų erdvių 

plotas 

7,00 ha 6,90 ha 

Prižiūrimų viešųjų erdvių plotas ataskaitiniais 

metais išliko toks pat. Pastoviai atliekami smulkūs 

remonto darbai Juodupės miestelio viešosiose 

erdvėse sumontuotiems  lauko treniruokliams..  

Pasitelkiant visuomenei naudingus darbus, 

nemokamus viešuosius darbus ir pagal užimtumo 

programas dirbančiais gyventojais buvo valomos 

gatvės, šaligatviai, parkai, prižiūrimi želdiniai, 

6,90 ha 



 16 

kapinės, kertamos vietinių kelių užaugusios 

pakelės, tvarkomi šiukšlynai. 

2. Prižiūrimų 

paplūdimių 

plotas 

0,25 ha 0,25 ha 

Prižiūrimų paplūdimių plotas 2022 metais 

nesikeitė. Pastoviai prižiūrimi abu Juodupės 

miestelio pliažai. Remontuojami vaikų žaidimo 

aikštelės įrengimai, sūpynės, suoliukai,  

pantoninis lieptas. Paplūdimiuose buvo 

organizuojami aplinkotvarkos darbai: žolės 

pjovimas, lapų grėbimas ir išvežimas, šiukšlių 

rinkimas, išpjauti menkaverčiai krūmai. 

0,25 ha 

3. Prižiūrimų 

gėlynų plotas 0,15 ha 0,20 ha 

Juodupės miestelyje atnaujinti gėlynai, 

papildomai pasodinta hortenzijų, rožių sodinukų 

bei tulpių, krokų svogūnėlių.  

0,15 ha 

4. Lankytinų vietų 

skaičius 
8 8 

Seniūnijos teritorijoje yra 8 vietos, kurias 

seniūnija rekomenduoja aplankyti turistams ir 

svečiams. Visų lankytinų objektų teritorijoje 

atliekami aplinkotvarkos priežiūros darbai..  

8 

Tvarkyti seniūnijos teritorijoje esančių viešųjų erdvių teritorijas 

1. Prižiūrimų 

šaligatvių ilgis 5 km 5 km 

Prižiūrimi visi Juodupės seniūnijoje esantys 

šaligatviai: šluojami, valomas sniegas, ravima 

užžėlusi žolė.  

5 km 

2. Seniūnijos 

gatvių ir kelių 

ilgis 

140 

km 
140 km 

Seniūnijos teritorijoje intensyviai prižiūrimų kelių 

ir gatvių bendras ilgis ataskaitiniais metais liko 

nepakitęs. 

140 km 

 3. Eksploatuojamų 

gatvių 

apšvietimo 

šviestuvų 

skaičius 

   

   245 

     

  245 

Atnaujintas  Juodupės miestelio, Lukštų kaimo 

gatvių apšvietimas pakeičiant senus sugedusius 

šviestuvus naujais (pakeista 35 vnt. šviestuvų). 

  

  245 

4. Prižiūrimų 

kapinių plotas 
12 

ha 

    12 

ha 

Prižiūrimų kapinių plotas 2022 metais nepadidėjo.  

 

  

      12 

ha 

Prižiūrėti ir tvarkyti viešąją, seniūnijos teritorijoje esančią, susisiekimo infrastruktūrą 

1. Lyginamų 

(greideriuojamų)

kelių ilgis 

257 

km 

257  

km 

Finansavimas skirtas konkrečiam lyginamų kelių 

kilometrų skaičiui. Pagal skiriamą finansavimą 

visi seniūnijos keliai pilnai lyginami vieną kartą ir 

keliai, kuriuose eismas intensyviausias – po du ir 

daugiau kartų.    

Vykstant tradiciniam „Raliui“ keliai, kuriais vyko 

varžybos papildomai greideriuojami, lėšas 

papildomai skiria Rokiškio rajono savivaldybė. 

257 km 

2. Kelių valymas 

žiemos metu 140 

km 

140 

 km 

Kelių valymas žiemos metu priklauso nuo oro 

sąlygų –  keliai valomi esant poreikiui dėl 

iškritusio sniego. Paprastai valomi visi seniūnijos 

teritorijoje esantys keliai ir gatvės. 

140 km 

3. Asfalto duobių 

remontas 
100 m² 320 m² 

Juodupės miestelyje sutvarkytos asfalto duobės, 

esančios P. Širvio, P. Cvirkos, Prūdupės, 

Tekstilininkų, Pergalės gatvėse bei Didsodės 

kaime Ateities gatvėje. 

130 

m² 

3. Kelių 

žvyravimas 

2000 

m³ 

1768 

m³ 

Žvyravimo darbus vykdė UAB „Žvyrmeda“.  

Žvyravimui sunaudojome 1768  m³ žvyro.  Žvyras 

buvo paskirstytas atsižvelgiant į ypač blogą kelių 

būklę. Žvyravome šiuos kelius: Dirvonai – 

Slabada – Pagrubys, Alksniai – LietuvosLatvijos 

siena, Skridulai – Ginotai – Aleknos, Prūseliai – 

Patilčiai – Vyžuonėlė – Onuškis, Skuomantai – 

Užubaliai – Daliečiai, Vyžuonos miškas – 

2245 

m³ 



 17 

Vyžuona, Vediviškis - Vyžuona. Žvyruotos 

Juodupės miestelio, Raišių, Stoniškio, Skuomantų, 

Onuškio, Raupių, Didsodės, Lukštų kaimų gatvės. 

 

_________________________________________ 


